INDICAÇÃO Nº 00307/2011
Solicita implantação de iluminação pública na Estrada da Grama, no Bairro do Saboó.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Solicita implantação de iluminação pública na Estrada da Grama, no Bairro do Saboó.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação é antiga e justa reivindicação das pessoas que residem nas proximidades da Estrada da Grama, pois apesar de ser uma importante via pública do Município ainda não conta com iluminação pública, o que acaba levando insegurança aos munícipes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de março de 2011.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01576/2011
Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/03/2011

Secretário